
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO IX AMBITO TERRITORIALE di CASERTA 
VIA Lamberti ex Area Saint Gobain – 81100 CASERTA 

PEC: uspce@postacert.istruzione.it  
PEO: usp.ce@istruzione.it 

Tel.  +390823216413  - C.F. 80100690611 

 
 
 

Ordine di servizio n. 11 del 23 marzo 2017 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO     il D.Lgs. n. 165/2001; 
CONSIDERATO che non sono ancora ultimate le attività di trasloco dell’Ufficio IX presso la 

nuova sede individuata alla via Lambert, ex area Saint Gobain, di Caserta: 
 

DISPONE 
 

Che, per le motivazioni di cui in premessa, è sospeso l’accesso dell’utenza a tutti gli Uffici di questo Ambito Territoriale, 
fino al 6 aprile p.v. 
 
 
 
 
 
Caserta, 23 marzo 2017 
           f.to Il Dirigente 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0003205.23-03-2017

mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2017-03-23T12:07:12+0000
	ROMANO VINCENZO




